香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公布全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：959）

自願性披露

根據澳瑪所提供之資料，澳瑪於截至二零零八年十二月三十一日止三個月期
間之未經審核投注轉碼額為677億港元。

股東及╱或投資者於買賣股份時務須審慎行事。

根據澳瑪國際有限公司（「澳瑪」）（本公司持有其80%間接權益）所提供之資料，澳
瑪於截至二零零八年十二月三十一日止三個月期間之未經審核投注轉碼額為677億
港元。

儘管於澳門博彩市場及整體經濟遭遇挑戰，本公司及其股東仍受惠於澳瑪有效地
實行其中介人綜合業務模式之能力。

股東及╱或投資者於買賣股份時務須審慎行事。

承董事會命
澳瑪娛樂控股有限公司

主席
張南中

香港，二零零九年一月十四日

於本公布日期，董事會包括執行董事張南中先生、陳志遠先生、林卓華先生及李
詠詩女士，非執行董事侯志傑先生，以及獨立非執行董事高開賢先生、LORNA
PATAJO KAPUNAN律師及陳釗洪先生。

* 僅供識別